

# SEATTLE



**Seattle Nüfus:** 744.955 (2018)

Emerald City olarak da bilinen Seattle, Amerika Birleşik Devletleri'nin eşsiz bir köşesidir; denizden gökyüzüne manzaralar, yemyeşil fonlar ve mükemmel olanaklar sunar. Geçen yıl 40 milyondan fazla insanın Seattle'ı tek başına ziyaret etmeyi seçmesinin bir nedeni var. En deneyimli gezginleri bile şaşkırtan küçümsenmiş bir çekiciliğe sahiptir.

## Ulaşım

Yoğun saatler şehrin ana arterlerini ve otoyollarını dolduruyor. Otobüs sistemi şehir merkezindeki merkezde kullanışlıdır ve hafif raylı şehir merkezinden havaalanına ucuz bir yolculuktur. Yeni sokak arabaları ve genişletilmiş bir hafif raylı sistem çalışmaktadır, ancak yürüyüş, yakındaki bir hedefe ulaşmanın en iyi yolu olmaya devam etmektedir.

## Hava

Aralık ve Ocak, günlük ortalama en yüksek 46 ° F (7,8 ° C) ve yaklaşık 18 günlük yağmurla en soğuk aylardır. Ağustos, ortalama 24,4 ° C (76 ° F) sıcaklık ve altı günlük yağmurla en sıcak aydır.

## Seattle'da Yapılabilecek Şeyler

### Pike Place Pazarı

Muhtemelen Seattle'daki en ikonik nokta, Elliott Körfezi'ne bakan şehrin kalbinde yer alan, ABD'deki en eski halk çiftçi pazarlarından biri olan Pike Place Market'tir.

Yıl boyunca pazarda, sahibi tarafından işletilen fırınlar, balık pazarları, kasaplar, üretim tezgahları, özel gıda mağazaları ve 225 yerel ve bölgesel zanaatkar bulunmaktadır.

Paket servis tezgahlarından kaliteli yemeklere kadar 80'den fazla restoran vardır.

### Seattle Tiyatro Sporları

Pike Place Market'in altındaki Post Alley'de bulunan Theatresports, izleyiciler tarafından başlatılan komik sahneleri canlandıran iki takımdan oluşan rekabetçi bir haftalık doğaçlama şovudur.

### Sakız Duvarı

ABD'nin Washington eyaletinin Seattle şehrinin ünlü ve görülmeye değer noktalarından bir tanesidir. Yeri Pike Place Market'in altındadır. Sakız duvarı olarak adlandırılan yer dar bir geçittir ve duvarlar tuğla kullanılarak örülmüştür. Amerika Birleşik Devletleri Gum Wall olarak bilinir. Duvarların üzeri çiğnenmiş sakızlarla kaplıdır.

### Fremont Troll

Bir başka ilginç cazibe merkezi, Seattle'ın Fremont semtinde çelik, inşaat demiri, tel ve betondan yapılmış 18 metrelik halka

açık bir heykel olan Fremont Troll'dur.

### **Chihuly Bahçesi ve Cam**

Seattle Center'ın yanındaki Space Needle'in dibinde yer alan Chihuly Garden and Glass , ünlü cam sanatçısı Dale Chihuly'nin iddialı ve detaylı çalışmalarını paylaşan, şehrin en güzel sergilerinden biridir.

### **Seattle Merkezi**

Yine 1962'de Dünya Fuarı için inşa edilen Seattle Center, en önemlisi Bumbershoot, Seattle Pridefest ve Northwest Folklife Festivali gibi festivallere ev sahipliği yapan 74 dönümlük eğitim, sanat ve eğlence sunuyor. Tesisin merkezinde, yaz aylarında her yaş için popüler bir nokta olan Uluslararası Çeşmeyi bulacaksınız.

Pop Kültür Müzesi

MoPop olarak da bilinen Space Needle'in yanındaki bu kar amacı gütmeyen müze, 17'si ABD'yi ve uluslararası çapta gezen ilgi çekici sergiler aracılığıyla çağdaş pop kültürünü kutluyor.

### **Seattle Monoray**

Ülkenin ilk tam ölçekli ticari monoray sistemi, Seattle şehir merkezinden Seattle Merkezine seyahat etmenin eğlenceli ve kullanışlı bir yoludur

### **Seattle Akvaryumu**

Seattle Akvaryumu, Puget Sound'da bulunan diğer deniz yaşamının yanı sıra kuşlar, memeliler ve balıkları da içeren, aile dostu, uygulamalı bir deniz deneyimi sunuyor.

### **Tarihi Pioneer Meydanı**

"Seattle'ın Orijinal Mahallesi" olarak da bilinen Pioneer meydanı, 1852'deki doğumundan bu yana gelişti, ancak yine de o klasik eski Seattle hissini koruyor. Canlı dükkanlar ve sanat galerilerinden gizli yemek mekanlarına ve barlara kadar mahalle hala şehrin en iyi yerlerinden biridir. Ve Çin Mahallesi, SODO ve Central Waterfront ile komşudur.

### **Queen Anne**

Upper Queen Anne, Seattle'ın mimari tarihine sadık 19. yüzyıldan kalma evlerle bir arada bulunan butik mağazalar, sağlıklı kafeler ve şarap barlarıyla dolu şirin bir mahalledir. Ve tepenin aşağısında, Seattle Merkez'in merkezi olan aşağı Queen Anne'yi bulacaksınız.

### **Capitol Tepesi**

Seattle'ı keşfederken mutlaka görülmesi gereken bir semt olan Capitol Hill, popüler barlar, gelecek vadeden restoranlar, bağımsız mağazalar ve çeşitli kafeler sunmaktadır. Ayrıca Volunteer Park'ta bir tepenin üzerinde Seattle'ın en güzel panoramik manzaralarından birini bulabilirsiniz.

### **South Lake Union**

South Lake Union, şehri kasıp kavuran yeni gelişen Seattle mahallelerinden biridir. Mutfak, sanatsal ve teknolojik olarak yenilenmiş bir merkeze dönüşen South Lake Union, büyüleyici bir mahalle. Buna ek olarak, yemek kamyonları kalkarken öğle yemeği vaktinde görülmesi gereken bir yer ve blok etrafında çizgiler var.

Mahalle ayrıca, Seattle'ın tamamen şehir sınırları içinde bulunan tatlı su gölü Lake Union'a dayanır, burada kürek tahtası kiralayabilir, bir deniz uçağına binebilir veya hatta bir gün batımı gezisine çıkabilirsiniz.

### **Gasworks Parkı**

Lake Union'ın kuzey kıyısında yer alan, eski Seattle Gas Light Company gazlaştırma tesisi olan 19,1 dönümlük bir kamu parkı olan Gas Works Park'tır. Yaz aylarında uçurtma uçurmak, piknik yapmak, yoga yapmak ve şehrin üzerinde güneşin batışını izlemek için popüler bir yerdir.

## FOTOĞRAFLAR



**Seattle Dil Okulu Fiyatları (€)**

OKUL	KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ									KAYIT ÜCRETİ	KONAKLAMA			HAVALANI
			4 hf	8 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf		İşlem	Aile	Yurt	
Kaplan International Seattle Dil Okulu		20 Ders	1370	2660	3990	5150	6440	6400	7470	8540	9610	185		295	560	Seattle 180
		28 Ders	1620	3160	4740	5990	7490	6980	8140	9310	10470	185		295	560	Seattle 180